Mẫu – SV12
	[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
KHOA: Điện – Điện Tử.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN GIẢI TRÌNH CHỈNH SỬA
KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:	- Khoa Điện –Điện tử
Em tên là:
Sinh viên lớp:    	     		Mã SV:
Chủ nhiệm đề tài:
Giảng viên hướng dẫn: 		Khoa: Điện – Điện Tử
Sau khi bảo vệ đồ án vào ngày
Nay em xin báo cáo chỉnh sửa và bổ sung một số nội dung theo yêu cầu của Hội đồng bảo vệ đồ án cấp Trường, như sau:
	STT
	Yêu cầu của Hội đồng
	Chỉnh sửa và bổ sung
	Số trang, số dòng

Em xin cam đoan đã chỉnh sửa theo đúng yêu cầu của Hội đồng nghiệm thu cấp Trường.
Em xin chân thành cảm ơn.
						              Đà Nẵng, ngày    tháng   năm 2022

TRƯỞNG BỘ MÔN       					   SINH VIÊN THỰC HIỆN
            (Ký, ghi rõ họ, tên)		      				         (Ký, ghi rõ họ, tên)